[image: image1.jpg]TOMCK3HEPIOCBbIT

My6nuyHoe akumnoHepHoe obLlecTBo « ToMckasi 3HeprocGbiToBasi KOMMAHUA»

yn. Kotosckoro, a. 19, r. Tomck, Poccus, 634034.
TenedoH: +7 (3822) 48-47-77, cbakc: +7 (3822) 48-47-16. www: http://ensb.tomsk.ru

p/c40702810100000008850 ch-n Baxka I'MB (AO) B T. Tomcke: k/c30101810800000000758 HH 7017114680 BWK 046902758 KM 701701001

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приема предложений
	№_________

	«09» декабря 2016 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика ПАО «Томскэнергосбыт», Организатор закупки ПАО «Томскэнергосбыт», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на выполнение работ в рамках программы энергосбережения по ремонту розлива системы отопления 3-го и 4-го этажа с частичной заменой радиаторов в административном здании по адресу г. Томск, ул. Котовского, 19 для нужд ПАО «Томскэнергосбыт», настоящим Уведомлением сообщает о внесении изменений в закупочную документацию.

Срок окончания подачи предложений на участие в данной процедуре: 10.00 (по московскому времени) «14» декабря 2016 года.

Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке в 11.00 (по московскому времени) «14» декабря 2016 года в порядке, определенном Закупочной документацией.

Подведение итогов состоится по адресу Организатора открытого запроса предложений не позднее «13» января 2017 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.
Официальное приглашение на участие в открытом запросе предложений было опубликовано на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.ensb.tomsk.ru. 29 ноября 2016 года.
С уважением,

Председатель закупочной комиссии

ПАО «Томскэнергосбыт»

_______________________ А.В. Булгаков
[image: image1.jpg]